КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Быковский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

04.10.2022

О зачислении
на заочную форму обучения

№ 6’ з/о

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 № 273 -ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Устава ГБПОУ «Быковский
аграрный техникум», Правилами приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2022-2023 учебный
год в ГБПОУ «Быковский аграрный техникум», личных заявлений
абитуриентов и решения приемной комиссии (Протокол №29 от 04.10.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 05 октября 2022 года в число студентов первого курса
заочной формы обучения по программам подготовки специалистов среднего
звена следующих абитуриентов:

1.1. По специальности 35.02.05 Агрономия на базе среднего общего
образования на бюджетной основе:

1. Казип Каир Ербулатович
2. Бабнюхов М ихаил Викторович
3. Досшетова Юлия Сергеевна

18.02.1986г.
09.10.1979г.
09.03.1996г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

Директор В.Н. Мусахаев